
         
 
REPUBLIKA HRVATSKA           
LIČKO-SENJSKA ŽUPANIJA                        
G R A D   G O S P I Ć    
GRADONAČELNIK 
KLASA: 402-04/19-01/73 
URBROJ: 2125/01-02-20-05 
U Gospiću, 09. siječnja 2020. godine 
 

              GRADSKO VIJEĆE GRADA GOSPIĆA 
 

 
PREDMET: Prijedlog Odluke o izmjeni Programa javnih potreba udruga od interesa za Grad 
                   Gospić za 2020. godinu 
                  - na razmatranje i donošenje – dostavlja se -  
 
 

Temeljem članka 49. Statuta Grada Gospića („Službeni vjesnik Grada Gospića“ br. 7/09, 5/10, 
7/10, 1/12, 2/13, 3/13 – p.t., 7/15, 1/18), u privitku Vam dostavljam Prijedlog Odluke o izmjeni 
Programa javnih potreba udruga od interesa za Grad Gospić za 2020. godinu, na razmatranje i 
donošenje. 

 
Obrazloženje: 
 
Gradsko vijeće Grada Gospića je na sjednici održanoj 23. prosinca 2019. godine donijelo 

Program javnih potreba udruga od interesa za Grad Gospić za 2020. godinu.  
U navedenom programu, planirano je raspisivanje Javnog poziva u programskom području 

Institucionalne podrške razvoju civilnog društva u iznosu od 200.000,00 kn.  
S obzirom, da je na istoj sjednici usvojen i Proračun Grada Gospića za 2020. godinu, koji je 

amandmanima izmijenjen u dijelu koji se odnosi na prethodno navedeno programsko područje, 
potrebno je pristupiti Izmjeni odnosno usklađivanju usvojenog Programa javnih potreba udruga od 
interesa za Grad Gospić za 2020. godinu. Izmjena se odnosi na povećanje iznosa sa planiranih 
200.00,00 kn na 300.000,00 kn što je povećanje za 100.000,00 kn. 

  
 Slijedom prethodno navedenog, predlaže se Gradskom vijeću Grada Gospića donošenje 
Odluke o izmjeni Programa javnih potreba udruga od interesa za Grad Gospić za 2020. godinu. 

 
S poštovanjem, 
 
 

                          GRADONAČELNIK GRADA GOSPIĆA 
 

                         Karlo Starčević 
 
 
 
 
 
 



 
Na temelju članka 32. Zakona o udrugama („Narodne novine“ br. 74/14, 70/17, 98/19) i 

članka 33. Statuta Grada Gospića („Službeni vjesnik Grada Gospića“ br. 7/09, 5/10, 7/10, 1/12, 2/13, 
3/13 – pročišćeni tekst, 7/15, 1/18), Gradsko vijeće Grada Gospića na sjednici održanoj dana _______ 
2020. godine donijelo je 
 
 

ODLUKU 
 o izmjeni Programa javnih potreba udruga od interesa za  

Grad Gospić za 2020. godinu 
 
 

Članak 1. 
 

 U Programu javnih potreba udruga od interesa za Grad Gospić za 2020. godinu („Službeni 
vjesnik Grada Gospića“ br. 11/19) u članku 2., točki A) INSTITUCIONALNA PODRŠKA RAZVOJU 
CIVILNOG DRUŠTVA tekst: "Plan: 200.000,00 kn", mijenjaju se i glasi: "Plan: 300.000,00 kn". 
 

 
Članak 2. 

 
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom vjesniku Grada 

Gospića“. 
 
 
 

KLASA: 402-04/19-01/73 
URBROJ: 2125/01-01-20- 
                                       
 
 
 
                                                                                                               PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA 
                                                                                                                          GRADA GOSPIĆA 
 
                                                                                                                        Petar Radošević, v.r. 
 
 


